
Nome Total Títulos Classificação Cargo Data nasc.

Lilian Pedrollo Taraciuk 75 1º Professor 19/01/1981

Edna Cristina Krul Wrublewski 75 2º Professor 11/04/1985

Eliane Dutra Mandryk 70

 

3º Professor 12/11/1972

Luana Magaldi 70 4º Professor 05/11/1996

Rosana Tarachuk Wisoski 65 5º Professor 25/06/1979

João Pedro Paliy 65 6º Professor 01/08/1994

Maria Luiza Nunes de Oliveira 65 7º Professor 07/12/2000

Vanessa Melnick de Oliveira 60 8º Professor 18/12/1992

Isabele Pereira da Luz Dalgallo 60 9º Professor 08/02/1994

Marli Aparecida Zamboni 55 10º Professor 29/12/1964

Vanderli Aparecida Jawoski 55 11º Professor 06/04/1967

Hélia de Freitas 55 12º Professor 06/10/1968

Rosicler Nieviandonski de Souza 55 13º Professor 08/09/1973

Marli Terezinha Kotarski 55 14º Professor 11/12/1979

Vanessa Dalgallo Ferreira 55 15º Professor 17/03/1980

Rosenilda dos Santos da Luz 55 16º Professor 08/11/1980

Alessandra Aparecida Babosa Ferreira 55 17º Professor 30/04/1982

Marcela Guimarães da Silva 55 18º Professor 20/01/1983

Adriano Marques 55 19º Professor 18/07/1984

Georgea Klobukoski 55 20º Professor 26/12/1984

Jucelei Aparecida de Oliveira Soares 55 21º Professor 13/06/1986

Aline Aparecida Lobas 55 22º Professor 31/07/1989

Aline Sonálio 55 23º Professor 28/07/1990

Cesár Alexandre Mandryk 55 24º Professor 03/01/1994

Rafaela Roberti 55 25º Professor 07/01/1995

Gabriel Vergopolan Mileski 55 26º Professor 06/09/1996

Claúdia Nair Rubbo Dalgallo 50 27º Professor 04/06/1977

Joseane Aparecida Ricardo 50 28º Professor 11/09/1981

Paloma Andrade 50 29º Professor 04/06/1996

Bruna Kelli de Freitas 50 30º Professor 01/09/1996

Andressa Aparecida Borges 50 31º Professor 11/08/1997

Mauriele de Oliveira 50 32º Professor 03/12/2001

Ana Cardoso Dzovoniarkiewicz 45 33º Professor 23/09/1966

Rosangela Nunes dos Santos Lodi 45 34º Professor 24/12/1979

Rosane Aparecida Wasman 45 35º Professor 28/09/1983

Elisiane Maria Castilho Paes 45 36º Professor 05/06/1985

Andréa Aparecida Pereira 45 37º Professor 12/02/1987

Tami Aparecida de Souza 45 38º Professor 21/03/1988

Danuza Aparecida de Lara Ribas 45 39º Professor 20/02/1990

Juliane Xavier dos Santos Paliy 45 40º Professor 28/05/1990

Larissa de Fátima Millos 45 41º Professor 19/01/1992

Zeni Carvalho 45 42º Professor 12/02/1993

Alcione Dalila da Silva 45 43º Professor 19/08/1995

Vânia Aparecida Saqui 40 44º Professor 05/03/1967

Adriana Zapotoski da Silva 40 45º Professor 26/07/1979
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Ivone Hinka 40 46º Professor 01/10/1980

Claúdia Alves Madruga 40 47º Professor 30/11/1982

Solange Natali Borges 40 48º Professor 03/12/1985

Cássia Juliana Ferreira da Rosa 40 49º Professor 22/02/1988

Cinta Mara Teixeira dos Santos 40 50º Professor 14/10/1989

Valéria Padilha Lopes 40 51º Professor 14/10/1991

Raquelene Fernanda Dolinski 40 52º Professor 17/08/1995

Juliana Aparecida Byler Eilert 40 53º Professor 23/04/1996

Nitia Gabrieli Araújo Kotarski 40 54º Professor 06/09/1996

Jaqueline Milena Santos 40 55º Professor 07/11/1998

Ana Carolina de Jesus Kretschmer 40 56º Professor 30/11/1999

Aline Dolinski 40 57º Professor 10/03/2000

Jaine Cecilia Kaspczak 40 58º Professor 06/07/2000

Cirlene Terezinha Pereira da Luz dos Santos 35 59º Professor 06/09/1973

Ana Alsir Minetto 35 60º Professor 24/06/1980

Janete Aparecida Oliveira 35 61º Professor 05/01/1981

Juliana Rodrigues de Mattos 35 62º Professor 22/10/1984

Dirlene Sandi Nalon 35 63º Professor 27/12/1984

Eleusa da Silva Ribeiro 35 64º Professor 02/05/1985

Jeane Aparecida Soares da Silva 35 65º Professor 19/10/1990

Adriana Kulakowski Tibes 35 66º Professor 25/02/1994

Elisângela Silva Ribeiro 35 67º Professor 14/10/1996

Rayla Caroline de Oliveira 35 68º Professor 06/08/1999

Josiane Terezinha Machado 30 69º Professor 20/07/1978

Toni Marcelo Alves Pereira 30 70º Professor 13/04/1979

Rejeane Aparecida Matos do Espirito Santo 30 71º Professor 26/01/1982

Maricler Mariano dos Santos 30 72º Professor 14/02/1982

Vilmari Cristiane dos Santos 30 73º Professor 05/10/1984

Cintia Aparecida Natus Jung 30 74º Professor 12/08/1989

Bruna Carla Brasil Moreira 30 75º Professor 03/08/1990

Cassiane Aparecida Teresio de Oliveira 30 76º Professor 08/08/1990

Pâmela Diana dos Santos 30 77º Professor 14/02/1991

Marla Natiely Grossklaus 30 78º Professor 04/03/1995

Juliana de Oliveira 30 79º Professor 01/09/1996

Talia Cristina Parizotto 30 80º Professor 05/06/1997

Caroline Neves de Souza 30 81º Professor 29/09/1997

Jéssica Carolina Formiguieri 30 82º Professor 25/01/1998

Aline Custódio Mroczko Olegário 30 83º Professor 23/02/1999

Thalia Ribas Sandi 30 84º Professor 23/12/1999

Thalia Pilantir Alves 30 85º Professor 27/12/2000

Daiane Fátima Domingues 30 86º Professor 30/06/2001

Daniele Aparecida Oliveira Soares 30 87º Professor 12/06/2002

Liria Porn 20 88º Professor 08/03/1986

Crislaine Batista de Oliveira 20 89º Professor 03/10/1991

Jaqueline Moura Reis 20 90º Professor 25/01/1993

Natali de Ramos 20 91º Professor 12/06/1993

Jaqueline Cordeiro 20 92º Professor 28/11/1994

Patrícia Luana Viapiana 20 93º Professor 30/01/1995

Ana Paula Camargo dos Santos 20 94º Professor 01/02/1995

Karen Regina Hupalo 20 95º Professor 25/04/1995

Tatiane Aléssio 20 96º Professor 15/02/1996

Larissa Costa 20 97º Professor 21/08/1996

Marielen Gonçalves 20 98º Professor 07/02/1998

Bárbara Luísa Mello 20 99º Professor 18/06/1999

Camila Eduarda da Silva 20 100º Professor 18/09/1999

Ana Carolina de Souza 20 101º Professor 26/09/2000

Vandressa Antunes 20 102º Professor 17/10/2000

Matheus Henrique de Almeida 20 103º Professor 08/01/2001

Eduarda Vitória Skczekowski 20 104º Professor 21/03/2001

Poliana Ravanello Zignani 20 105º Professor 02/07/2001

Bruna Pereira da Luz 20 106º Professor 29/07/2001

Roberta Rezene Chagas 20 107º Professor 07/09/2001
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Karine Mazzarolo 20 108º Professor 13/09/2001

Vanessa Padilha Lopes 20 109º Professor 30/10/2001

Maiara Cristina de Souza 20 110º Professor 07/01/2002

Sara Lopes de Oliveira Sander 20 111º Professor 27/02/2002

Thiago Henrique de Souza 20 112º Professor 26/02/2002

Cibelly Michelon Camargo dos Santos 20 113º Professor 31/10/2002

Luana Fátima da Silva 20 114º Professor 27/12/2002

Amanda Ostrowski 20 115º Professor 06/09/2003

Gabriele de Jesus Bueno 20 116º Professor 10/11/2003

Kaylane Tibes Cordeiro 20 117º Professor 21/04/2004

Ruan Carlos Ferreira Lopes 20 118º Professor 04/11/2004

Heloisa de Oliveira 20 119º Professor 16/12/2004

Edson Ravanello 20 120º Professor 04/01/2005

Luiza Gabriela de Andrade dos Santos 20 121º Professor 13/06/2005

Kamile Tibes Cordeiro 20 122º Professor 24/09/2005

Cintia Mara Aparecida dos Santos 20 123º Professor 10/11/2005

Cassia dos Santos Ferreira 20 124º Professor 26/02/2006

Gabriele Bárbara Bet 20 125º Professor 18/04/2007

Helen Fernanda Prestes dos Santos 20 126º Professor 19/12/2007

Nome Total Títulos Classificação Cargo Data nasc.

Alessandra Aparecida Babosa Ferreira 55 1º Professor 30/04/1982

Elisiane Maria Castilho Paes 45 2º Professor 05/06/1985

Andréa Aparecida Pereira 45 3º Professor 12/02/1987

Danuza Aparecida de Lara Ribas 45 4º Professor 20/02/1990

Juliane Xavier dos Santos Paliy 45 5º Professor 28/05/1990

Zeni Carvalho 45 6º Professor 12/02/1993

Janete Aparecida Oliveira 35 7º Professor 05/01/1981

Rejeane Aparecida Matos do Espirito Santo 30 8º Professor 26/01/1982

Bruna Carla Brasil Moreira 30 9º Professor 03/08/1990

Cassiane Aparecida Teresio de Oliveira 30 10º Professor 08/08/1990

Daiane Fátima Domingues 30 11º Professor 30/06/2001

Marielen Gonçalves 20 12º Professor 07/02/1998

Camila Eduarda da Silva 20 13º Professor 18/09/1999

Sara Lopes de Oliveira Sander 20 14º Professor 27/02/2002

Luana Fátima da Silva 20 15º Professor 27/12/2002

Ruan Carlos Ferreira Lopes 20 16º Professor 04/11/2004

Nome Total Títulos Classificação Cargo Data nasc.

Gabriele Bárbara Bet 20 1º Professor 18/04/2007

Nome Total Títulos Classificação Final Cargo Data nasc.

Maria Luiza Nunes de Oliveira 65 1º Educador Infantil 07/12/2000

Dyeniffer Kellyn Barbosa Charnoski 60 2º Educador Infantil 27/11/1995

Flaviane Vieira 60 3º Educador Infantil 04/07/1998

Jocele Terezinha de Melo Moura 55 4º Educador Infantil 01/11/1966

Hélia de Freitas 55 5º Educador Infantil 06/10/1968

Vanessa Dalgallo Ferreira 55 6º Educador Infantil 17/03/1980

Marcela Guimarães da Silva 55 7º Educador Infantil 20/01/1983

Jennifer ketlin Bueno 55 8º Educador Infantil 21/11/1998

Cláudia Nair Rubbo Dalgallo 50 9º Educador Infantil 04/06/1977

Juliana Nunes dos Anjos 50 10º Educador Infantil 10/09/1984

Derli de Jesus Silva 50 11º Educador Infantil 21/12/1984

Elisiane Maria Castilho Paes 50 12º Educador Infantil 05/06/1985

Andrielly Iodette Venetzei 50 13º Educador Infantil 10/05/1994

Bruna Kelli de Freitas 50 14º Educador Infantil 01/09/1996

Andressa Aparecida Borges 50 15º Educador Infantil 11/08/1997

Mauriele de Oliveira 50 16° Educador Infantil 03/12/2001

Suelen Cristina Soares 50 17° Educador Infantil 13/05/2002

Rosangela Nunes dos Santos Lodi 45 18° Educador Infantil 24/12/1979

 
CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 01/2024 AFRODESCENDENTES

 
CLASSIFICAÇÃO PROFESSOR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 01/2024 PCD (Pessoa com Deficiência)

 
CLASSIFICAÇÃO EDUCADOR INFANTIL - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 01/2024
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Ivone Hinka 45 19° Educador Infantil 01/10/1980

Rosane Aparecida Wasman 45 20° Educador Infantil 28/09/1983

Andréia Aparecida Pereira 45 21° Educador Infantil 12/02/1987

Larissa de Fátima Millos 45 22° Educador Infantil 19/01/1992

Eleusa da Silva Ribeiro 40 23° Educador Infantil 02/05/1985

Solange Natali Borges 40 24° Educador Infantil 03/12/1985

Cássia Juliana Ferreira da Rosa 40 25° Educador Infantil 22/02/1988

Daiane Tomazetto 40 26° Educador Infantil 19/02/1989

Danuza Aparecida Lara Ribas 40 27° Educador Infantil 20/02/1990

Alcione Dalila da Silva 40 28° Educador Infantil 19/08/1995

Juliana Aparecida Byler Eilert 40 29° Educador Infantil 23/04/1996

Nitia Gabrieli Araújo Kotarski 40 30° Educador Infantil 06/09/1996

Ana Carolina de Jesus Kretschmer 40 31° Educador Infantil 30/11/1999

Jaine Cecília Kaspczak 40 32° Educador Infantil 06/07/2000

Maria Rosidete da Rosa Soares 35 33° Educador Infantil 02/05/1971

Janete Aparecida Oliveira 35 34° Educador Infantil 05/01/1981

Izabel Andréia Ribas de Freitas 35 35° Educador Infantil 25/07/1981

Dirlene Sandi Nalon 35 36° Educador Infantil 27/12/1984

Elisângela Silva Ribeiro 35 37° Educador Infantil 14/10/1996

Mauriele Caroline Luzitani 35 38° Educador Infantil 26/09/1997

Raila Caroline de Oliveira 35 39° Educador Infantil 06/08/1999

Josiane Terezinha Machado 30 40° Educador Infantil 20/07/1978

Eva do Carmo Oliveira 30 41° Educador Infantil 13/10/1979

Rosane dos Anjos Gonçalves 30 42° Educador Infantil 06/07/1981

Rosenilda Ap. Ferreira de Lima 30 43° Educador Infantil 30/11/1981

Rejeane Ap. Matos do Espírito Santo 30 44° Educador Infantil 26/01/1982

Maricler Mariano dos Santos 30 45° Educador Infantil 14/02/1982

Jocelei Ap. de Jesus dos Santos 30 46° Educador Infantil 20/09/1986

Maria Denise Alves 30 47° Educador Infantil 06/08/1987

Cíntia Aparecida Natus Jung 30 48° Educador Infantil 12/08/1989

Cassiane Ap. Teresio de Oliveira 30 49° Educador Infantil 08/08/1990

Adriana Kulakowski Tibes 30 50° Educador Infantil 25/02/1994

Marcos dos Santos 30 51° Educador Infantil 24/03/1994

Marla Aparecida Grossklaus 30 52° Educador Infantil 04/03/1995

Jéssica Carolina Formiguieri 30 53° Educador Infantil 25/01/1998

Aline Custódio Mroczko Olegário 30 54° Educador Infantil 23/02/1999

Daiane Fátima Domingues 30 55° Educador Infantil 30/06/2001

Líria Porn 25 56° Educador Infantil 08/03/1986

Adriana Ferreira Ribas 20 57° Educador Infantil 15/02/1979

Cleusa Correia 20 58° Educador Infantil 23/09/1980

Crislaine Batista de Oliveira 20 59° Educador Infantil 03/10/1991

Jéssica Silvério dos Santos 20 60° Educador Infantil 05/10/1992

Bruna Oliveira Castro 20 61° Educador Infantil 02/01/1993

Jaqueline Cordeiro 20 62° Educador Infantil 28/11/1994

Karen Regina Hupalo 20 63° Educador Infantil 25/04/1995

Helen Fernanda Prestes dos Santos 20 64° Educador Infantil 06/09/1996

Marielen Gonçalves 20 65° Educador Infantil 07/02/1998

Caroline Pereira da Luz 20 66° Educador Infantil 27/09/1999

Carla Raiane Batista 20 67° Educador Infantil 19/11/1999

Ana Caroline dos Santos 20 68° Educador Infantil 26/09/2000

Vandressa Antunes 20 69° Educador Infantil 17/10/2000

Matheus Henrique de Almeida 20 70° Educador Infantil 08/01/2001

Roberta Rezene Chagas 20 71° Educador Infantil 07/09/2001

Vanessa Padilha Lopes 20 72° Educador Infantil 30/10/2001

Maiara Cristina de Souza 20 73° Educador Infantil 07/01/2002

Sara Sander 20 74° Educador Infantil 27/02/2002

Cibelly Michelon Camargo dos Santos 20 75° Educador Infantil 31/10/2002

Luana Fátima da Silva 20 76° Educador Infantil 27/12/2002

Nair Maria de Castro 20 77° Educador Infantil 25/01/2003

Maria Cristina de Almeida 20 78° Educador Infantil 27/02/2003

Tatiele de Oliveira 20 79° Educador Infantil 20/08/2003

Amanda Ostrowski 20 80° Educador Infantil 06/09/2003
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Gabriele de Jesus Bueno 20 81° Educador Infantil 10/11/2003

Adriele Ganzer 20 82° Educador Infantil 12/11/2003

Maria Ivania Zatorski 20 83° Educador Infantil 14/11/2003

Daniele Marques de Ramos 20 84° Educador Infantil 05/01/2004

Ruan Carlos Ferreira Lopes 20 85° Educador Infantil 04/11/2004

Heloisa de Oliveira 20 86° Educador Infantil 16/12//2004

Larissa dos Santos Rodrigues de Matos 20 87° Educador Infantil 16/03/2005

Cintia Mara Ap. dos Santos 20 88° Educador Infantil 10/11/2005

Kauani de Mello 20 89° Educador Infantil 25/11/2005

Gabriely Tarachuk 20 90° Educador Infantil 28/08/2006

Kauane Nunes dos Santos 20 91° Educador Infantil 29/11/2007

Nome Pontuação

 

Classificação Final

 

Cargo Data nascimento

Elisiane Maria Castilho Paes 45 1º Educador Infantil 05/06/1985

Andréa Aparecida Pereira 45 2º Educador Infantil 12/02/1987

Danuza Aparecida de Lara Ribas 40 3º Educador Infantil 20/02/1990

Janete Aparecida Oliveira 35 4º Educador Infantil 05/01/1981

Rejeane Aparecida Matos do Espirito Santo 30 5º Educador Infantil 26/01/1982

Cassiane Aparecida Teresio de Oliveira 30 6º Educador Infantil 08/08/1990

Daiane Fátima Domingues 30 7º Educador Infantil 30/06/2001

Marielen Gonçalves 20 8º Educador Infantil 07/02/1998

Sara Lopes de Oliveira Sander 20 9º Educador Infantil 27/02/2002

Luana Fátima da Silva 20 10º Educador Infantil 27/12/2002

Ruan Carlos Ferreira Lopes 20 11º Educador Infantil 04/11/2004

 
CLASSIFICAÇÃO EDUCADOR INFANTIL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 01/2024 AFRODESCENDENTES
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